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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy űlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Balog Zoltán emberi er őforrás miniszternek

„Egyetért a Kormány a kormányközeli Pestisracok .hu egyszülős családoka t
megbélyegző írásával?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyszülős családokkal szembeni el ő ítéletek leépítése is legalább olyan fontos feladata a
magát családbarátnak nevező kormánynak, mint az ilyen családok anyagi támogatása .

Ehelyett azt látjuk, hogy egyes kormányközeli médiumok azon dolgoznak, hogy a társadalma t
az egyszülős családok ellen fordítsák . Nemrég a Pestisracok.hu közölt egy cikket, amiben a
szerző az egyszülős családokat „csonka” családoknak nevezve az egyszül ős létet egyfajta
devianciának állította be.

Idézem: „a csonka családban felnövő , bántalmazott vagy elhanyagolt gyerekek közül kerül ki
az iskolából kibukók, viselkedési zavarosok, elváltak, szenvedélybetegek, b űnözők,
öngyilkosok, szexuális devianciák felé fordulók nagy többsége, akik aztán feln őve gyakran
hasonló sorsot örökítenek tovább gyerekeikre is . ”

Mivel a Pestisracok .hu köztudottan egy kormányközeli portál, ami az utóbbi években számo s
megrendelést kapott több minisztériumtól, bevételeinek túlnyomó részét pedig állami
hirdetések teszik ki, kérdéseim :

országgyű lési képvisel ő



1. A Kormány egyetért a Pestisracok.hu egyszülős családokkal szemben negatív
előítéleteket erősítő írásával és szemléletével? Ha nem, elhatárolódik a szerző
véleményétő l?

2. Az Ön tárcája kötött az eddigiekben támogatási szerz ődést a Gerilla Press Kft-vel? Ha
igen, mikor és mekkora összegben ?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2017 . július 17 .

Tisztelettel,
Szél Bernadett

országgyűlési képviselő (LMP)
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